ANDREIA CARDOSO

CNPJ: 18.932.813/0001-85 |.E.: 1240312595
Fone: (51) 92924565 karolutilidades@gmail.com

LEOPOLDO WASUN, 589 - SANTOS DUMONT - Sao
Leopoldo - RS - CEP 93115380
Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
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BALAO DE CORACAO
45CM VERMELHO
FOSCO

CONJUNTO MC 1 AO
3 CATOLE

PAPEL SULFITE A4
CHAMEQUINHO
75G.BCO C/100F
CX.C/50 CEQO75CA4
- CHAMEX

MEIA CALCA BASICA
INFANTIL FIO 20
UNHAS POSTICA
ESTILETO
AUTOCOLANTE 12
PCS

TIARA FINA COLRS
LUZ NOTURNA LED
RN4029 - PORTA
RETRATO PLASTICO
15X20CM CORACAO
COLORIDO RN4029
BALA GELATINES
DOCILE MINI
DENTES VAMPIRO
CITRICOS
12X15GR8732%
UNHA POSTICA 96
PCS

SABONETE LIQUIDO
FACIAL BABALU
100ML

CILIOS TUFOS
PLAYBOY
ABRACADEIRA DE
NYLON PRETO C 25
3,6X350 MM
ABRACADEIRA DE
NYLON PRETO C 25
3,6X350 MM

MAPA METAL

UNHA POSTICA C
GLITTER 12 PCS
PLACA SINALIZACAO
ACESSO

CORTINA BOX
CRISTAL 1,38X2,00M
PERFETTO
PENEIRA PQ 7CM
ALVES R.018/05334
BORRIFADOR
GIRAFA 500ML
NECESSAIRE PAI
ABRACADEIRA DE
NYLON PRETO C 100
UNI

PIERCING NARIZ C
STRASS
CADERNETA ESP.
1/16 40F 3132
PANAMERICANA
BONE ADULTO
BO2350

BRINCO

RELOGIO DE PULSO
INF GIRA GIRA

7268

PANO DE PRATO
PANO DE PRATO
BICO DE PATO INF
PQN POM POM 2
PCS

PANO DE PRATO
CADERNO
CARTOGRAFIACD
60FLS

ESTOJO
MAQUIAGEM INF
MACA

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:
FORMA PAGAMENTO
Cartao Débito P.O.S.
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10,00

199,90

29,90
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7,00
12,90
18,00
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9,90

12,00

8,00
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12,00
56,00
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Qtde UN VL. Unit. VI. Total

10,00

199,90

29,90

19,90

9,90

7,00
12,90
18,00

2,00

19,90

9,90

12,00

8,00
8,00
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29,90

4,00
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12,00
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33
1.104,20
0,00
0,00
1.104,20

VALOR PAGO R$

1.104,20



Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx
4324 0918 9328 1300 0185 6501 0000 0002 2510 0001 0958

NFC-e n2225 Série 10 21/09/2024 20:57:22
Protocolo autorizagdo: 243240888878008
Data autorizagéo: 21/09/2024 20:57:23

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solucdes Inteligentes - www.adderi.com.br



